

RFP #FIN-2017-001

Bidders' Questions

1- May I respond to the RFP by email?

Answer: No. See page 5 under Section V, Instructions, Submission of Proposals.

2- Is an actual audit required?

Answer: No. Assessment and recommendations only are required. See page 3 under Section II Scope of Work.

3- Are you asking for any pricing in the response?

Answer: No. See page 5 under Section III, Proposal Submission Requirements, Meeting; Non-binding Cost Estimate.